
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 03/06/2019 - 09:19

Mês: Maio/2019

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 398,92 C

08/05/2019 221350 RESGATE 14.000,00 C 14.398,92 C

08/05/2019 131914 PG PREFEIT 4.843,80 D 9.555,12 C

08/05/2019 155850 ENVIO TED 8.543,64 D 1.011,48 C

16/05/2019 220282 RESGATE 7.000,00 C 8.011,48 C

16/05/2019 187129 DEB TARIFA 7.712,76 D 298,72 C

17/05/2019 187129 ES FOL PAG 0,90 D 297,82 C

20/05/2019 437370 APLICACAO 750.000,00 D 749.702,18 D

20/05/2019 000001 CRED TED 760.000,00 C 10.297,82 C

20/05/2019 088232 PG LUZ/GAS 2.835,81 D 7.462,01 C

20/05/2019 090900 PAG AGUA 866,43 D 6.595,58 C

20/05/2019 132005 ENVIO TED 2.637,00 D 3.958,58 C

23/05/2019 334342 RESGATE 71.000,00 C 74.958,58 C

23/05/2019 259299 PAG FONE 3.101,58 D 71.857,00 C

23/05/2019 260123 PAG FONE 174,13 D 71.682,87 C

23/05/2019 260749 PAG FONE 1.017,42 D 70.665,45 C

23/05/2019 261534 PAG FONE 150,70 D 70.514,75 C

24/05/2019 187129 DEB TARIFA 69.829,82 D 684,93 C

27/05/2019 187129 ES FOL PAG 11,70 D 673,23 C

28/05/2019 444084 RESGATE 238.000,00 C 238.673,23 C

28/05/2019 111622 ENVIO TED 257,00 D 238.416,23 C

28/05/2019 112023 ENVIO TED 3.115,64 D 235.300,59 C

28/05/2019 112307 ENVIO TED 2.068,65 D 233.231,94 C

29/05/2019 671166 RESGATE 216.000,00 C 449.231,94 C

29/05/2019 088156 PAG BOLETO 326,04 D 448.905,90 C

29/05/2019 112358 PAG BOLETO 1.018,66 D 447.887,24 C

29/05/2019 186892 PG PREFEIT 44.342,17 D 403.545,07 C

29/05/2019 188953 PG PREFEIT 73,99 D 403.471,08 C



29/05/2019 189520 PG PREFEIT 154,11 D 403.316,97 C

29/05/2019 190063 PG PREFEIT 217,88 D 403.099,09 C

29/05/2019 190685 PG PREFEIT 142,27 D 402.956,82 C

29/05/2019 191300 PG PREFEIT 88,00 D 402.868,82 C

29/05/2019 191901 PG PREFEIT 141,75 D 402.727,07 C

29/05/2019 192579 PG PREFEIT 41,52 D 402.685,55 C

29/05/2019 193230 PG PREFEIT 70,76 D 402.614,79 C

29/05/2019 193785 PG PREFEIT 64,93 D 402.549,86 C

29/05/2019 194497 PG PREFEIT 65,07 D 402.484,79 C

29/05/2019 852208 PAG GPS 103.770,52 D 298.714,27 C

29/05/2019 123498 ENVIO TED 25.896,26 D 272.818,01 C

29/05/2019 038513 ENVIO TEV 7.118,61 D 265.699,40 C

29/05/2019 039067 ENVIO TEV 6.023,53 D 259.675,87 C

29/05/2019 039647 ENVIO TEV 1.086,18 D 258.589,69 C

29/05/2019 040112 ENVIO TEV 399,79 D 258.189,90 C

29/05/2019 187129 DEB TARIFA 232.213,36 D 25.976,54 C

29/05/2019 187129 DEB TARIFA 372,84 D 25.603,70 C

30/05/2019 000001 DEB.AUTOR. 9.011,52 D 16.592,18 C

30/05/2019 187129 ES FOL PAG 53,10 D 16.539,08 C

31/05/2019 187129 DEB TARIFA 16.009,51 D 529,57 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


